

DODATEK č. 1
KE SMLouvĚ O DíLO č. 2021-0881/OMH

ze dne 20. 10. 2021

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

číslo objednatele

mezi smluvními stranami:

Objednatel: **Statutární město Děčín**
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV
Jednající z pověření: Bc. František Kučera, vedoucí odboru místního hospodářství
IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“

Zhotovitel: **Zdeněk Oravec**
Sídlo: [redacted]
IČO: 412 01
DIČ: 13347799
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s.
Číslo účtu: [redacted]

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“.

Předmět dodatku:

1. Dle SOD č. objednatele 2021-0881/OMH ze dne 20. 10. 2021 čl. III, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 325.998,96,--Kč bez DPH. Smluvní strany se vzájemně dohodly na vícepracích blíže specifikovaných ve výkazu výměr, který je přílohou tohoto dodatku č. 1 a na méněpracích blíže specifikovaných ve výkazu výměr, který je součástí tohoto dodatku č. 2.

Cena za dílo dle SOD č. 2021-0881/OMH bez DPH	325.998,96,--Kč bez DPH
Cena prací – méně práce	- 58 202,44 Kč bez DPH
Cena prací – více práce	66 979,00 Kč bez DPH

Celková cena díla bez DPH	334 775,52,00 Kč
----------------------------------	-------------------------

2. Ostatní články SOD se nemění.

V Děčíně dne 4. 11. 2021

[redacted]
Bc. František Kučera, vedoucí OMH

OBNOVA KULTURNÍCH PAMÁTEK
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Tesařství, klempířství, pokrývačství

[redacted]
Zdeněk Oravec
tesarstvi-oravec.cz

TESAŘSTVÍ, TRUHLÁŘSTVÍ-OBNOVA KULTURNÍCH PAMÁTEK

zprostředkovatelská činnost ve stavebnictví.

Impregnace řeziva, klempířství, pokrývačství,

montáž a pronájem trubkového lešení.

ZDENĚK ORAVEC

412 01 Litoměřice

tel. / 606 926 880

775 446 611

Bank. spojení: MONETA Bank/0600/č.ú.988930784

IČO:13347799

DIČ:

<http://www.tesarstvi-oravec.cz>

e-mail:tesarstvi-cenda@seznam.cz

v Litoměřicích dne 13. 6.2022

objednatel

Magistrát města Děčín

Odbor místního hospodářství a majetku města

Štěpánka Špačková

Mírové náměstí 1175/5

405 38 Děčín IV

C E N O V Á N A B Í D K A /2022**Na dodávku tesařských a klempířských více-prací.****Obecní kaple v obci Březiny** par.č. 6 k. ú. Březiny u Děčína /kraj-Ústecký.

Kaplička je zapsána v Ústředním seznamu kulturních památek ČR pod rej. č. 18665/5-3604

V této cenové nabídce jsou oceněny montáže, včetně dodávky materiálu.**Rekapitulace**

Konstrukce	klempířské	56 380,00,-
Konstrukce	tesařské	10 599,00,-

Celkem		66 979,00,-
+ 21 %	DPH	14 065,59-
Cena včetně	DPH	81 044,59,-

Doba	na	realizaci	díla	08	dní	
Termín	na	provedení	díla	červen /	L. P. 2022	
Záruka	na	provedené	dílo	36	měsíců	
Financování			díla	záloha na nákup materiálu ve výši	000.000,-	
				a doplatek po předání díla.		

Děkuji za odpověď, co nejdříve.

Zdeněk Oravec

mezi součet	10 599,-
-------------	----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21FBC523C
 Stavba: Děčín - Březiny - obnova střešní krytiny a dožilých částí konstrukce objektu kapličky

KSO: Březiny u Děčína, Děčín XXVII - Březiny , st.p.č. 6
 Místo:

CC-CZ: 24.6.2022
 Datum:

Zadavatel: Statutární město Děčín
 Odbor místního hospodářství, Mírové náměstí č.p. 1175/5 405 Děčín IV - Podmokly

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: Zdeněk Oravec, 412 01 Litoměřice

IČ: 13347799
 DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: Zdeněk Oravec

IČ:
 DIČ:

Poznámka: Nemovitá kulturní památka je zapsána pod rejstříkovým č. 18665/5 - 3604

Cena bez DPH			267 796,52
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	267 796,52	56 237,27
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			324 033,79
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Zdeněk Oravec

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Statutární město Děčín
 Odbor místního hospodářství
 Mírové náměstí č.p. 1175/5
 405 38 Děčín IV - Podmokly

Zdeněk Oravec
 Nezvalova 1823/31
 412 01 Litoměřice

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

PRÍLOHA č. 2/2

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Děčín - Březiny - obnova střešní krytiny a dožilých částí konstrukce objektu kapličky**

Místo: Březiny u Děčína, Děčín XXVII - Březiny
Zadavatel: Magistrát města Děčín - Odbor místního hospodářstv
Zhotovitel: Zdeněk Oravec, [REDACTED] Litoměřice

Datum: 24.06.2022
Projektant:
Zpracovatel: Zdeněk Oravec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	267 796,52
HSV - Práce a dodávky HSV	24 873,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 873,44
PSV - Práce a dodávky PSV	230 170,88
713 - Izolace tepelné	1 397,17
762 - Konstrukce tesařské	25 457,40
764 - Konstrukce klempířské	8 722,66
765 - Krytina skládaná	152 048,46
783 - Dokončovací práce - nátěry	42 545,19
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 752,20
VRN7 - Provozní vlivy	12 752,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Děčín - Březiny - obnova střešní krytiny a dožilých částí konstrukce objektu kapličky

Místo: Březiny u Děčína, Děčín XXVII - Březiny st.p.č. 6

Datum: 24.06.2022

Zadavatel: Magistrát města Děčín - Odbor místního hospodářství

Projektant:

Zhotovitel: Zdeněk Oravec, Litoměřice

Zpracovatel: Zdeněk Oravec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

267 796,52

D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 873,44	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 873,44	
1	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	166,000	73,94	12 274,04	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/941111131 Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.					
	PSC							
2	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	4 980,000	1,23	6 125,40	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/941111231 Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.					
	PSC							
	VV		166,00*30		4 980,000			
	VV		Součet		4 980,000			
3	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	166,000	39,00	6 474,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/941111831 Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.					
	PSC							
4	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	166,000	18,93	3 142,38	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/944511111 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítě; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.					
	PSC							
49	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-166,000	18,93	-3 142,38	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/944511111 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítě; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.					
	PSC							
5	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	4 980,000	0,34	1 693,20	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/944511211 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítě; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.					
	PSC							
	VV		166*30 *Přepočtené koeficientem množství		4 980,000			
50	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	-4 980,000	0,34	-1 693,20	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/944511211 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítě; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.					
	PSC							
	VV		-166*30 *Přepočtené koeficientem množství		-4 980,000			
6	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	166,000	12,47	2 070,02	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/944511811					
51	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-166,000	12,47	-2 070,02	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/944511811					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				230 170,88	
D	713		Izolace tepelné				1 397,17	
7	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	22,000	31,93	702,46	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/713191133 zajištění stávající střešní krytiny proti znečištění					
	VV		10,00		10,000			
	VV		zajištění fasády proti znečištění					
	VV		12,00		12,000			
	VV		Součet		22,000			
8	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	25,641	26,17	671,02	CS ÚRS 2021 01
	VV		22*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		25,641			
9	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	13,600	1,74	23,69	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998713201					

POLOHA c.2/4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D		762	Konstrukce tesařské				25 457,40	
10	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	6,000	175,28	1 051,68	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762331921					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky prvků bez čepů. 2. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
	VV		náměty					
	VV		6,00		6,000			
	VV		Součet		6,000			
52	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	-6,000	175,28	-1 051,68	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762331921					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky prvků bez čepů. 2. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
	VV		náměty					
	VV		-6,00		-6,000			
	VV		Součet		-6,000			
11	K	762331932	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m	m	4,000	187,34	749,36	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762331932					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky prvků bez čepů. 2. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
	VV		prkenná etážová římsa nad lucemou,					
	VV		4,00		4,000			
	VV		Součet		4,000			
53	K	762331932	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m	m	-4,000	187,34	-749,36	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762331932					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky prvků bez čepů. 2. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
	VV		prkenná etážová římsa nad lucemou,					
	VV		-4,00		-4,000			
	VV		Součet		-4,000			
12	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	6,000	220,32	1 321,92	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762331941					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky prvků bez čepů. 2. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
	VV		masivní korunní římsy pod bání					
	VV		6,00		6,000			
	VV		Součet		6,000			
54	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	-6,000	220,32	-1 321,92	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762331941					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky prvků bez čepů. 2. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
	VV		masivní korunní římsy pod bání					
	VV		-6,00		-6,000			
	VV		Součet		-6,000			
13	K	762331951.2	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva	m	4,000	659,82	2 639,28	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky prvků bez čepů. 2. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
	VV		hrotnice					
	VV		4,00		4,000			
	VV		Součet		4,000			
55	K	762331951.2	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva	m	-4,000	659,82	-2 639,28	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky prvků bez čepů. 2. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
	VV		hrotnice					
	VV		-4,00		-4,000			
	VV		Součet		-4,000			
14	K	762331951.3	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva	m	5,000	947,30	4 736,50	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky prvků bez čepů. 2. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
	VV		ostatních nezbytně nutných konstrukčních prvků					
	VV		5,00		5,000			
	VV		Součet		5,000			
56	K	762331951.3	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva	m	-5,000	947,30	-4 736,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky prvků bez čepů. 2. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
	VV		ostatních nezbytně nutných konstrukčních prvků					
	VV		-5,00		-5,000			
	VV		Součet		-5,000			
15	K	762332942	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové plochy do 224 cm2	m	6,000	360,41	2 162,46	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762332942 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 2. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
	PSC		doplnění námětů					
	VV		6,00		6,000			
	VV		Součet		6,000			
16	M	605x 4	náměty	m	6,000	360,41	2 162,46	
57	K	762332942	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové plochy do 224 cm2	m	-6,000	360,41	-2 162,46	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762332942 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 2. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
	PSC		doplnění námětů					
	VV		-6,00		-6,000			
	VV		Součet		-6,000			
58	M	605x 4	náměty	m	-6,000	360,41	-2 162,46	
17	K	762332943	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové plochy do 288 cm2	m	4,000	457,80	1 831,20	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762332943 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 2. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
	PSC		prkenná etážová římsa nad lucernou	m	4,000	217,27	869,08	
59	K	762332943	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové plochy do 288 cm2	m	-4,000	457,80	-1 831,20	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762332943 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 2. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
	PSC		doplnění masivní korunní římsy pod bání , ručně opracovaná					
	VV		6,00		6,000			
	VV		obnova hrotnice 8boké					
	VV		4,00		4,000			
	VV		obnova nezbytně nutných prvků konstrukčních prvků					
	VV		5,00		5,000			
	VV		Součet		15,000			
20	M	605x 1	masivní korunní římsa ručně opracovaná	m	10,000	1 861,13	18 611,30	
21	M	611x 3	hrotnice 8boká	m	4,000	792,96	3 171,84	
22	M	605x 5	nezbytně nutné konstrukční prvky	m	6,000	2 292,94	13 757,64	
60	K	762332945	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové plochy do 600 cm2	m	-15,000	704,76	-10 571,40	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762332945 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 2. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
	PSC		masivní korunní římsa ručně opracovaná	m	-10,000	1 861,13	-18 611,30	
62	M	611x 3	hrotnice 8boká	m	-4,000	792,96	-3 171,84	
23	K	762341911	Vyřezání části latování střech průřezu latí do 25 cm2 plochy jednotlivě do 1 m2	m2	5,000	94,01	470,05	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762341911 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 2. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
	VV		střešní latě					
	VV		5,00		5,000			
	VV		Součet		5,000			
63	K	762341911	Vyřezání části latování střech průřezu latí do 25 cm2 plochy jednotlivě do 1 m2	m2	-5,000	94,01	-470,05	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762341911 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 2. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
	VV		střešní latě					
	VV		-5,00		-5,000			
	VV		Součet		-5,000			
24	K	762341931	Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2	m	4,000	143,81	575,24	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762341931 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek vyřezání otvoru v bednění se určuje v m součtem délek jednotlivých řezů.					
	PSC		demontáž dožilých částí - prkenného bednění – deštění včetně krycích listů					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
25	K	762342911	Montáž zalatování otvorů ve střeše latěmi na vzdálenost do 0,22 m plochy jednotlivě do 1 m2	m2	5,000	168,93	844,65	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762342911 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 2. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
	VV		doplnění střešních latí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
26	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,036	10 003,86	360,14	CS ÚRS 2021 01
	VV		22,00*0,03*0,05*1,1		0,036			
	VV		Součet		0,036			
27	K	7623439x1	obnova části prkenného deštění včetně krycích lišt	m2	2,000	859,04	1 718,08	
28	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,010	1 301,33	3 917,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762395000 Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a laťování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klínů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-763 Nátěry.					
29	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	697,500	4,90	3 415,57	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998762201 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	PSC							
D		764	Konstrukce klempířské					8 722,66
30	K	764 - 1	demontáž makovice a křížku pro zpětné použití	kpl	1,000	1 944,41	1 944,41	
31	K	764 - 2	demontáže ostatních prvků	kpl	1,000	1 519,57	1 519,57	
32	K	764 - 3	nezbytně nutná oprava makovice a křížku, včetně montáže	ks	1,000	4 140,50	4 140,50	
33	K	764 - 4	ostatní dodávky	kpl	1,000	989,94	989,94	
34	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	84,000	1,53	128,24	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998764201 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	PSC							
D		765	Krytina skládaná					152 048,46
35	K	765162801	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů sklon do 45° do suti	m2	18,000	131,59	2 368,62	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/765162801 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4134 jsou započteny náklady na impregnaci šindele u výrobce, šindelovou krytinu včetně přibití a dva ochranné nátěry již hotové krytiny. 2. V cenách není započteno laťování, které lze oceňovat cenami katalogu 800-762 Konstrukce tesařské.					
	VV		jednoduše založený šindel v ploše pod bání		10,000			
	VV		jednoduše založený šindel díky pod lucernou		8,000			
	VV		Součet		18,000			
36	K	765162801.2	Demontáž krytiny z dvojité založených dřevěných šindelů sklon do 45° do suti	m2	42,000	159,98	6 719,16	
	VV		dvojitě založený šindel v ploše bání		16,000			
	VV		dvojitě založený šindel v okapní hraně nad lucernou		7,000			
	VV		dvakrát jednoduché krytí v ploše nad lucernou		6,000			
	VV		dvakrát jednoduché krytí v ploše cibule		10,000			
	VV		dvojitě založený šindel – kosý hrotnice		3,000			
	VV		Součet		42,000			
37	K	765162801.1	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů sklon do 45° do suti - dvojité založený šindel v okapní hraně pod bání,	m	11,500	143,06	1 645,19	
	VV		11,50		11,500			
	VV		Součet		11,500			
38	K	765164001.1	Krytina ze šindelů dřevěných - dvojité založený šindel v okapní hraně pod bání	m	11,500	1 006,18	11 571,07	
	PSC							
39	K	765164001.2	Krytina ze šindelů dřevěných - dvojité založený šindel v okapní hraně nad lucernou vč nároží	m	7,000	942,96	6 600,72	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4134 jsou započteny náklady na impregnaci šindele u výrobce, šindelovou krytinu včetně přibití a dva ochranné nátěry již hotové krytiny. 2. V cenách není započteno laťování, které lze oceňovat cenami katalogu 800-762 Konstrukce tesařské.					
40	K	765164011.1	Krytina ze šindelů dřevěných dl 300 mm jednoduché krytí kónické na laťování Pz hřeby sklon do 45°	m2	26,000	2 302,63	59 868,38	

100

Strana 6 z 6